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Ergebnis 
Landesmeisterschaft 50m 2015 

60 Liegend und 40 Stehend 
 
 

Stockerau, 11. 07. 2015 

 

60-Liegend-Match  
  

Jugend 2  

 1. 022 Egger Martin SV Gaming  86.0  89.0  88.0 - - - 263.0 

  

Junioren  

 1. 001 Eder Roman HSV St. Pölten  95.0  98.5 101.5  99.2  98.0  96.0 588.2 

  

Männer  

 1. 021 Karner Andreas SV Lilienfeld 100.4 101.0 104.4 103.0 102.6 103.8 615.2 

 2. 003 Gansch Leopold HSV St. Pölten  94.1  95.8  94.4  92.3  97.3  97.3 571.2 

  

Frauen  

 1. 009 Feilhammer Franziska SG OMV Prottes  97.9 103.0  99.4 103.7  98.9  97.6 600.5 

 2. 002 Hermanek Angelika HSV St. Pölten  99.3  98.1  99.1 100.7 102.6  99.6 599.4 

 3. 028 Kronberger Petra SV Hollabrunn 1716  98.5 100.6  98.0  99.6  99.6 102.5 598.8 

 

 

  

Senioren 1  
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 1. 020 Beck Joachim SV Perchtoldsdorf 101.7 101.1 100.8 103.3 101.9 103.3 612.1 

 2. 012 Reichl Norbert SG OMV Prottes 102.3  99.2 102.2 102.0 103.4 101.5 610.6 

 3. 013 Regner Wolfgang SG OMV Prottes  99.9 102.1 101.4 100.4 103.4 102.0 609.2 

 4. 014 Pribitzer Herbert SG OMV Prottes 101.5  99.7 100.3  97.6 101.0  99.0 599.1 

  

Seniorinnen 1  

 1. 027 Streicher Andrea SV Hollabrunn 1716  96.7  94.8  92.1  94.2  96.2  96.5 570.5 

  

Senioren 2  

 1. 023 Gruber Christian SV Lilienfeld 100.7 100.7  99.4 100.4 102.7  99.0 602.9 

 2. 005 Paternoster Franz HSV St. Pölten 102.0 101.3  98.4 100.9  98.8  99.1 600.5 

 3. 025 Riegler Paul SV Gaming  98.5  99.5  97.7 100.1 100.0  99.0 594.8 

 4. 018 Macho Ludwig SV Perchtoldsdorf  97.6  97.9 100.6 100.3  98.9  95.0 590.3 

 5. 032 Rainer Hannes HSV B. Kreuzenstein  94.6 101.2  99.0  98.4  98.8  96.3 588.3 

 6. 017 Bäumler Peter SV Perchtoldsdorf  99.3  99.6  98.4  98.3  95.5  96.0 587.1 

 7. 015 Gottschalk Harald SG OMV Prottes  92.8  97.7  97.5  97.8  95.1  96.0 576.9 

 8. 006 Klemisch Johann 1288 Klosterneuburg  93.3  92.3  96.4  91.4  97.5  97.2 568.1 

 9. 016 Surek Franz SG OMV Prottes  96.6  92.3  95.4  89.7  89.6  91.9 555.5 

  

Seniorinnen 2  

 1. 026 Konicek Else SV Hollabrunn 1716 102.3  98.9  98.0  98.3 103.2 101.3 602.0 

  

  

Allgemein  

 1. SG OMV Prottes 1  1820.3 

   Feilhammer Franziska  600.5 

   Reichl Norbert  610.6 

   Regner Wolfgang  609.2 

 

 2. SV Perchtoldsdorf  1789.5 

   Bäumler Peter  587.1 

   Macho Ludwig  590.3 

   Beck Joachim  612.1 

 

 3. SV Hollabrunn 1716  1771.3 

   Konicek Else  602.0 

   Streicher Andrea  570.5 

   Kronberger Petra  598.8 

 

 4. HSV St. Pölten  1771.1 

   Hermanek Angelika  599.4 

   Gansch Leopold  571.2 

   Paternoster Franz  600.5 

 

 5. SG OMV Prottes 2  1731.5 

   Pribitzer Herbert  599.1 

   Gottschalk Harald  576.9 

   Surek Franz  555.5 



 

 

40 stehend   

Jugend 2  

 1. 122 Egger Martin SV Gaming 76 86 - - - - 162 

  

Junioren  

 1. 101 Eder Roman HSV St. Pölten 83 84 91 85 - - 343 

  

Frauen  

 1. 109 Feilhammer Franziska SG OMV Prottes 88 91 89 90 - - 358 

 2. 102 Hermanek Angelika HSV St. Pölten 91 88 90 88 - - 357 

  

Männer  

 1. 121 Karner Andreas SV Lilienfeld 95 92 95 96 - - 378 

 2. 103 Gansch Leopold HSV St. Pölten 88 93 93 88 - - 362 

  

Senioren 1  

 1. 113 Regner Wolfgang SG OMV Prottes 82 88 93 90 - - 353 

 2. 112 Reichl Norbert SG OMV Prottes 89 83 90 77 - - 339 

 3. 104 Herzog Josef HSV St. Pölten 77 81 82 89 - - 329 

 4. 114 Pribitzer Herbert SG OMV Prottes 80 80 85 72 - - 317 

  

Senioren 2  

 1. 123 Gruber Christian SV Lilienfeld 86 81 75 87 - - 329 

 2. 106 Klemisch Johann 1288 Klosterneuburg 79 82 85 77 - - 323 

 3. 115 Gottschalk Harald SG OMV Prottes 81 84 81 75 - - 321 

 4. 116 Surek Franz SG OMV Prottes 83 78 76 81 - - 318 

 5. 125 Riegler Paul SV Gaming 75 81 80 73 - - 309 

 6. 105 Paternoster Franz HSV St. Pölten 72 72 73 73 - - 290 

  

  

Allgemein  

 1. SG OMV Prottes 1  1050 

   Feilhammer Franziska 358 

   Reichl Norbert 339 

   Regner Wolfgang 353 

 

 2. HSV St. Pölten  1009 

   Hermanek Angelika 357 

   Gansch Leopold 362 

   Paternoster Franz 290 

 

 3. SG OMV Prottes 2  956 

   Gottschalk Harald 321 

   Surek Franz 318 

   Pribitzer Herbert 317 

 

Stockerau, 11. 07. 2015 


